Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 29

Приказ

04.07.2022 г.                   № 01-03-3/20

О зачислении в 1-й класс

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 04 июля 2022 года в 1-й класс на 2022-2023 учебный год следующих

воспитанников (закрепленная за школой территория):

№ п/п
Номер

заявления
 № п/п

Номер
заявления

1.  01  31. 31

2.  02  32. 32

3.  03  33. 33

4.  04  34. 34

5.  05  35. 35

6.  06  36. 36

7.  07  37. 37

8.  08  38. 38

9.  09  39. 39

10.  10  40. 40

11.  11  41. 41

12.  12  42. 42

13.  13  43. 43

14.  14  44. 44

15.  15  45. 45

16.  16  46. 46

17.  17  47. 47

18.  18  48. 48

19.  19  49. 49

20.  20

21.  21

22.  22

23.  23

24.  24

25.  25

26.  26

27.  27

28.  28

29.  29

30.  30

Директор школы № 29       С.И. Кукушкин